
 

 

INFORMACJA 

O WYNIKU PRZETARGU NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI  

 

 

Zarząd Powiatu w Rypinie podaje do publicznej wiadomości, że przeprowadzony  

w dniu 16 lutego 2023 r. o godz. 1000 w siedzibie  Starostwa Powiatowego w Rypinie  

przy ul. Warszawskiej 38 w Sali narad na II piętrze, I przetarg pisemny ograniczony na sprzedaż 

nieruchomości położonej w obrębie Nadróż gmina Rogowo powiat rypiński, oznaczonej jako 

działka nr 263/2 o powierzchni 2,0700 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Rypinie prowadzi księgę wieczystą Nr ……………., został 

rozstrzygnięty pozytywnie.  

Do uczestniczenia w przetargu zostały dopuszczone dwie oferty. Osób niedopuszczonych do 

uczestniczenia w przetargu nie było.  

Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na kwotę: 86.900,00 zł (słownie złotych: 

osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych 00/100).  

 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła: 93.250,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy 

tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

  

 Jako nabywca nieruchomości został ustalony Pan Cezary Liszewski.   

 

 

 

 

 

 

Rypin, dn. 27.02.2023 r.  


